®
INTERVENTO REALIZZAZIONE N. 480 LOCULI
CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA
DESCRIZIONE OPERE E LAVORI

Scavo fondazione scala

Scavo fondazione parcheggio

Scavo a sezione obbligata camminamento loculi

Scavo a sezione obbligata loculi

Scavo eseguito a mano a sez. obbligata-raccordi e pozzetti
Scavo a sezione obbligata rete fognaria bianca-idrica-elettrica
Rinterro o riempiemento scavo tubazioni

Rinterro scavo tubazioni con materiali proveniente scavi
Carico e trasporto a discariche o impianti autorizzati

Costo conferimento

Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale fondazione loculi
Calcestruzzo sottofondazioni magrone parcamento
Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale camminamento loculi
Calcestruzzo strutture fondazioni platea loculi

Calcestruzzo strutture fondazione parcamento

Calcestruzzo strutture fondazioni platea camminamento loculi
Calcestruzzo solaio interpiano

Nolo pompa

Compensi aggiuntivi nolo pompa

Rete in acciaio elettrosaldata

Acciaio in barre

Casseforme rette mq

Casseforme sagomate mq

Calcestruzzo fondazione muro

Massetto sottofondo camminamento

Massetto solaio interpiano

Strato impermeabile

Drenaggio

Calcestruzzo strutture muro

Compensi aggiuntivi nolo pompa

Acciaio in barre

Casseforme rette muro elevazione

Casseforme rette fondazione muro elevazione

Rivestimento di pareti fronte verticale e orizzontale loculi
Rivestimento scala

Copertine

Lucidatura a piombo vedi voce

Membrana clastomerica

Compenso addizzionale

Converse e compluvi

Tubi in rame

-omune di San Vito Romano (RM)

COSTI LAVORAZIONI
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2.006,40
3.619,34
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Pavimentazione camminamento loculi
Pavimentazione solaio interpiano
Tinteggiatura pareti laterali
Fondazione stradale

Conglomerato bituminoso binder
Conglomerato bituminoso strato di usura
Aumento articolo spessore

Cavo isolato

Tubo termoplastico

Interruttore magnetotermico

Punto di allaccio-impianto elettrico
Scatola derivazione

Quadro elettrico

Morsetto acciaio inox

Dispersore profondita

Corda nuda rame

Pozzetti di ispezione

Tubazioni in PE-AD

Recinzione di cantiere

Rete plastificata

Rete plastificata

Elemento prefabbricato

Elemento prefabbricato
Manutenzione e pulizia alloggiamenti
Ponte su ruote a torre

Ponte su ruote a torre

Ponte su cavalletti fino a 2 m.
Ponte su cavalletti fino a 2 m.
Scala doppia a due tronchi
Semimaschera filtrante €. 1,35 cad.
Imbracatura €. 20,38cad.
Dispositivo anticaduta

Linea vita temporanea

Cartelli di divieto (colore rosso)
Cartelli di divieto (colore rosso)
Cartelli €. 0,954cad.

Kit leva schegge

Estintore a polvere
Decespugliamento

Eleminazione selettiva vegetazione
Guanto medicale

Soluzione idroalcolica in gel
Sanificazione automatica
Cartellonistica covid

Ringhiera

chiusini ¢/o catidoie

chiavarde

Pubblica illuminazione area esterna
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4.225,50
9.860,29
773.76
11.324,25
19.102,80
11.220,00
2.244,00
4.868,50
3.399,50
966,36
92,97
357,90
5.577.78
222,70
177,84
1.134,00
5.071,20
13.764,80
1.490,00
492,00
100,80
14.581,20
2.988,72
4.112,73
169,92
128,32
12,24
68.80
17,36
1.080,00
1.890,00
72,12
177,84
8,30

9,50

9,40
54,38
1,94
360,00
749,00
100,00
135,00
522,00
28,00
7.776,00
5.000,00
14.400,00
18.000,00
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Calcestruzzo sotofondazioni magrone area totale fondazione scala
Calcestruzzo strutture fondazioni scala

Calcestruzzo struttura scala

Acciao in barre 90 Kg./mc.

Rete in acciaio elettrosaldata

Casseforme sagomate mq

Casseforme mq

Fornitura‘montaggio loculi prefabbricati

Costo gestione energia elettrica

TOTALE PARZIALE COSTI INTERVENTO
ONERI SICUREZZA

TOTALE COMPLESSIVO COSTI INTERVENTO
Data 15 maggio 2025
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968,12
2.743.31
1.685,60
5.202,45

219,01

471,70

685,44

816.000,00
13.698,00
1.252.715,95
29.359,57
1.223.356,39
IL PROGETTISTA
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